
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 6 SAVORANI DAVIDE 118  UISP / ASD LELLI BIKE 10

2 15 MORDENTI ROBERTO 08FC024  ACSI / ALICE BIKE TEAM R 9

3 66 CARLONI GIOVANNI 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 8

4 19 VIMINI FEDERICO 09Z939  FCI / TEAM CRAINOX 7

5 100 ZANNONI MAURIZIO 10MC025  ACSI / MAPLAST P.PICENA 6

6 96 VALENTINI CLAUDIO 08FC018  ACSI / BENESSERE & SPORT 5

7 2 SILIGHINI ERMANNO 08FC024  ACSI / ALICE BIKE TEAM R 4

8 13 MARONARI MAURO 6200303  CSI / F.D.STEEL 3

9 61 MONARCA ANTONIO 6200303  CSI / F.D.STEEL 2

10 95 FANTINI CLAUDIO 1002  FSM / PEDALE D'ORO 1

11 73 NASONI GIORDANO 10MC070  ACSI / PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS0

12 17 ORO MARCO 09Z0939  FCI / TEAM CRAINOX 0

13 68 PRATELLI ROBERTINO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 18 MAGRINI GIACOMO 09Z939  FCI / TEAM CRAINOX 0

15 20 BELLUCCI DANIELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

16 5 VAGNARELLI STEFANO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

17 4 FRITTELLA LUCA 09M1041  UCI / A.C. E. PETRUIO 0

18 53 SANTINI STEFANO 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 0

19 21 MELUCCI PAOLO 10PU056  ACSI / S.C.FANESE 0

20 62 CECCOLINI DANIELE 07N1832  FCI / TEAM DEL CAPITANO 0

21 60 GIARDINA PAOLO 08FC024  ACSI / ALICE BIKE TEAM R 0

22 70 BARTOCCIONI MASSIMO 10AP032  ACSI / TEAM CRAINOX 0

23 58 CAVAZZA CRISTIAN 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 0

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 10:39



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 10 PAZZAGLIA WALTER 09Z0939  FCI / TEAM CRAINOX 0

25 1 BALLONI GIANLUCA 07L1885  FCI / CICLI TONTI CATTOLICA 0

26 57 CAPRIOTTI ACHILLE 10AP039  ACSI / CAPITANI MIN.MET.CYCL.TEAM 0

27 67 PIEROTTI MAURIZIO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

28 56 CASINI MARCELLO 10PU056  ACSI / S.C.FANESE 0

29 3 CONTI FABIO 12700104  CSI / PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS 0

30 59 DI FAZIO VINCENZO 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 0

31 93 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

32 63 TOSINI LUIGI 06PD228  ACSI / M9 RACING TEAM 0

33 54 ANIMALI PAOLO 721  UISP / TEAM PESARO BICI 0

34 16 CERIONI IURI 09Z0939  FCI / TEAM CRAINOX 0

35 69 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

36 9 BALDISSERRI MASSIMILIANO 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 0

37 72 MENTUCCIA ROBERTO 10MC070  ACSI / PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS0

38 12 GIAMPIERI SAURO 6200303  CSI / F.D.STEEL 0

39 11 MORETTI OSCAR 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

40 74 VALCELLI SANDRO 12RM003  CSAIN / ASDILETTANT.GS FRANCHI 0

41 92 FATTORI PRIMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

42 64 CIOTTI DAVIDE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 2
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 10:39



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 100 ZANNONI MAURIZIO 10MC025  ACSI / MAPLAST P.PICENA 10

2 96 VALENTINI CLAUDIO 08FC018  ACSI / BENESSERE & SPORT 9

3 95 FANTINI CLAUDIO 1002  FSM / PEDALE D'ORO 8

4 93 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 7

5 92 FATTORI PRIMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 10:39



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 66 CARLONI GIOVANNI 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 10

2 61 MONARCA ANTONIO 6200303  CSI / F.D.STEEL 9

3 73 NASONI GIORDANO 10MC070  ACSI / PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS8

4 68 PRATELLI ROBERTINO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 7

5 62 CECCOLINI DANIELE 07N1832  FCI / TEAM DEL CAPITANO 6

6 70 BARTOCCIONI MASSIMO 10AP032  ACSI / TEAM CRAINOX 5

7 67 PIEROTTI MAURIZIO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 4

8 63 TOSINI LUIGI 06PD228  ACSI / M9 RACING TEAM 3

9 69 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 2

10 72 MENTUCCIA ROBERTO 10MC070  ACSI / PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS1

11 74 VALCELLI SANDRO 12RM003  CSAIN / ASDILETTANT.GS FRANCHI 0

12 64 CIOTTI DAVIDE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 10:39



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 6 SAVORANI DAVIDE 118  UISP / ASD LELLI BIKE 10

2 15 MORDENTI ROBERTO 08FC024  ACSI / ALICE BIKE TEAM R 9

3 19 VIMINI FEDERICO 09Z939  FCI / TEAM CRAINOX 8

4 2 SILIGHINI ERMANNO 08FC024  ACSI / ALICE BIKE TEAM R 7

5 13 MARONARI MAURO 6200303  CSI / F.D.STEEL 6

6 17 ORO MARCO 09Z0939  FCI / TEAM CRAINOX 5

7 18 MAGRINI GIACOMO 09Z939  FCI / TEAM CRAINOX 4

8 20 BELLUCCI DANIELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 3

9 5 VAGNARELLI STEFANO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 2

10 4 FRITTELLA LUCA 09M1041  UCI / A.C. E. PETRUIO 1

11 21 MELUCCI PAOLO 10PU056  ACSI / S.C.FANESE 0

12 10 PAZZAGLIA WALTER 09Z0939  FCI / TEAM CRAINOX 0

13 1 BALLONI GIANLUCA 07L1885  FCI / CICLI TONTI CATTOLICA 0

14 3 CONTI FABIO 12700104  CSI / PASTA DE CARLONIS TERMOSERVICEGAS 0

15 16 CERIONI IURI 09Z0939  FCI / TEAM CRAINOX 0

16 9 BALDISSERRI MASSIMILIANO 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 0

17 12 GIAMPIERI SAURO 6200303  CSI / F.D.STEEL 0

18 11 MORETTI OSCAR 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 10:39



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 53 SANTINI STEFANO 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 10

2 60 GIARDINA PAOLO 08FC024  ACSI / ALICE BIKE TEAM R 9

3 58 CAVAZZA CRISTIAN 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 8

4 57 CAPRIOTTI ACHILLE 10AP039  ACSI / CAPITANI MIN.MET.CYCL.TEAM 7

5 56 CASINI MARCELLO 10PU056  ACSI / S.C.FANESE 6

6 59 DI FAZIO VINCENZO 08RA030  ACSI / LELLI BIKE SAVIO 5

7 54 ANIMALI PAOLO 721  UISP / TEAM PESARO BICI 4

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 10:39



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 61 FRATERNALI SIMONE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 10

2 5 LAZZARI DANIELE 884  UISP / TEAM SIMO BIKE 9

3 3 PAZZINI MARCO 08RN016  ACSI / FRECCE ROSSE RN 8

4 118 GUIDI GIACOMO 10PU093  ACSI / I MULI STRACCHI 7

5 6 DI FIORE EMANUELE I200980  FCI / ABITACOLO SPORT CLUB 6

6 91 BELOGI MATTEO 2222  FCI / TIM SCUDERIA MUFLONE 5

7 68 CAVALLI MICHELE H080584  UISP / TEAM SIMO BIKE 4

8 38 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 3

9 2 GHILARDI STEFANO 09G0950  FCI / TEAM STUDIO MODA 2

10 115 FRANCOLINI FRANCESCO 10PU056  ACSI / S.C.FANESE 1

11 10 QUARTIGLIA MICHEA 09N0895  FCI / LOOK CYCLING PROJECT 0

12 8 BINACCI SIMONE 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

13 14 ANTONIONI LUCA 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 0

14 63 PIERINI RICCARDO 10AP039  ACSI / CAPITANI MIN.MET.CYCL.TEAM 0

15 67 BARBACCI EROS 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

16 12 VERDUCCI ALESSIO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

17 11 TIRONZELLI GIULIO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

18 65 SBAFFI LORENZO 09G0950  FCI / TEAM STUDIO MODA 0

19 37 RENZONI NICOLA 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 0

20 1 CALCATELLI GIACOMO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

21 62 DURPETTI LUCA 191  FCI / CINGOLANI 0

22 92 ROSSETTI NICOLA 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 0

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 12:03



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 5 LAZZARI DANIELE 884  UISP / TEAM SIMO BIKE 10

2 3 PAZZINI MARCO 08RN016  ACSI / FRECCE ROSSE RN 9

3 6 DI FIORE EMANUELE I200980  FCI / ABITACOLO SPORT CLUB 8

4 2 GHILARDI STEFANO 09G0950  FCI / TEAM STUDIO MODA 7

5 10 QUARTIGLIA MICHEA 09N0895  FCI / LOOK CYCLING PROJECT 6

6 8 BINACCI SIMONE 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 5

7 14 ANTONIONI LUCA 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 4

8 12 VERDUCCI ALESSIO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 3

9 11 TIRONZELLI GIULIO 103242  AICS / VELO CLUB GUBBIO 2

10 1 CALCATELLI GIACOMO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 1

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 12:01



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 38 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10

2 37 RENZONI NICOLA 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 9

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 12:01



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 61 FRATERNALI SIMONE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 10

2 68 CAVALLI MICHELE H080584  UISP / TEAM SIMO BIKE 9

3 63 PIERINI RICCARDO 10AP039  ACSI / CAPITANI MIN.MET.CYCL.TEAM 8

4 67 BARBACCI EROS 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 7

5 65 SBAFFI LORENZO 09G0950  FCI / TEAM STUDIO MODA 6

6 62 DURPETTI LUCA 191  FCI / CINGOLANI 5

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA SE

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 12:01



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 91 BELOGI MATTEO 2222  FCI / TIM SCUDERIA MUFLONE 10

2 92 ROSSETTI NICOLA 10PU020  ACSI / Z7 CICLYNG 9

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 12:02



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 118 GUIDI GIACOMO 10PU093  ACSI / I MULI STRACCHI 10

2 115 FRANCOLINI FRANCESCO 10PU056  ACSI / S.C.FANESE 9

CIRCUITO DI FIORDIPIANO CLASSIFICA JU2SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 22/09/2024  alle ore 12:03
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